
\

Dodatek č.l ke smlouvě o dílo ev.č. 0805/2019 
(22/1610/19) ze dne 9. 12. 2019

,, Budova Městské policie Krnov — sanace základového zdivá -  /. etapa "
(dále jen „dodatek’*)

uzavřený mezi smluvními stranami

1. Město Krnov
se sidlem: Hlavní náměstí 96/1, Krnov
zastoupené. Ing, Tomáš Hradil, starosta města
ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Hradil, starosta města
ve věcech technických: Pavlína Kubátová, Ing. Jana Fišarová

IČ: 00 296 139

DIČ: CZ 00296139

bankovní spojení:

č, účtu:

Město je plátcem DPH

dále jen  objednatel

2. Ing.ILLÍK-RAIL spol.s r,o.
zapsaná v obchodním  rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 15070
se sídlem: Kolofíkovo nábřeží 1671/11a, 747 05 Opava
zastoupený: Ing. Jan lllik, jednatel
ve věcech smluvních: Ing. Jan lllik, jednatel
ve věcech technických: Ing, Jan lllik, jednatel
IČ: 25359592
DIČ CZ25359592 -------------
bankovní spojeni: 
číslo účtu:

déle jen zhotovitel

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo ev.č. 0805/2019 ze dne
9.12.2019 uzavřené 
následovně:

mezi objednatelem a zhotovitelem (dále jen "smlouva") 

I. Cena za dílo

Cena dle SOD 708 381,36 Kč

Práce a dodávky nad rámec SOD 26 305,17 Kč
Méněpráce - neprovedené práce a dodavky - 47 051,17 Kč

Cena celkem bez DPH 687 635,36 Kč



Nedílnou součástí smlouvy je položkový rozpočet prací a dodávek nad rámec SOD a 
položkový rozpočet neprovedených prací a dodávek.

II. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek může být bez 
jakéhokoliv omezeni zveřejněn na oficiálních internetových stránkách města 
Krnova (www.krnov.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních 
údajů uvedených v tomto dodatku, kdy je tento odstavec smluvními stranami 
brán jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů, a 
tedy město Krnov má mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v 
této smlouvě obsažené.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv, a 
to v celém rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle 
zákona o registru smluv obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být 
vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl 
uveřejněn jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů 
apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez zbytečného 
odkladu po jejím uzavření město Krnov. Nezajistí-li však uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv v souladu se zákonem město Krnov nejpozději do 15 dnů od 
jeho uzavření, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující 
smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal 
potvrzení o uveřejnění dodatku také druhé smluvní straně.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran.

5. Tento dodatek byl schválen radou města Krnova na schůzi 15. 6. 2020 usnesením 

č. 1569/38/RM/2020

V Krnově dne V Opavě dne <  ^  ^

Objednatel: Zhotovitel:

Ing.Tomáš Hradil 
starosta

Ing. Jan lllík 
jednatel společnosti

http://www.krnov.cz


P o lo ž k o v ý  ro z p o č e t  s ta v b y

Stavba: 2351 Budova Městské policie Krnov - sanace l.etapa

Objekt: 2351 B u d o v a  M ě s ts k é  p o lic ie  K rn o v  - s a n a c e  l.e ta p a

R o zp o če t: 001 S o u p is  p ra c í a d o d á v e k  n ad  rá m e c  S O D

O b je d n a te l. M é s to  K rn o v IČ O : 0 0 2 9 6 1 3 9

H la v n í n á m ě s tí 96 /1 D IČ : C Z Q 029 61 39

7940 1 K rn o v -P o d  B e z ru č o v ý m  v rc h e m

Z h o to v ite l Ing . IL L ÍK -R A IL  s p o l. s r.o . IČ O : 2 5 3 5 9 5 9 2

K o lo f ík o v o  N á b ře ž í 1 6 7 1 /1 1 A D IČ :

7 4 7 0 5 O p a v a  K a te ř in k y

V y p ra c o v a l: P e tr  K o z e ls k ý

R o zp is  cen y C e lk e m

H S V 1 5  1 6 2 .7 5

P S V 3 9 0 8 ,4 0

M O N 7 2 3 4 ,0 2

V e d le jš í n á k la d y 0 ,0 0

O s ta tn í n á k la d y 0 ,0 0

C e lk em 2 6  3 0 5 .1 7

R e k a p itu la c e  dan i

Z á k la d  p ro  sn íž e n o u  D P H 15 % 0 ,0 0  C Z K

Z á k la d  p ro  z á k la d n í D P H 21 % 2 6  3 0 5 ,1 7  C Z K

Z a o k ro u h le n í 0 ,0 0  C Z K

Cena celkem bez DPH 26 305,17 C Z K

v  D f íŘ O Š d n e 2 0 .5 .2 0 2 0
>/

- :—• __ ______

In g . J a n  Klik

Z a  z h o to v ite le Z a  o b je d n a te le

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Č í s l o Název T yp  d ílu C e lkem %

1 Zem ní práce HSV 2 250.36 9

43 S chodiště HSV 3 250.00 12

5 K om unikace HSV 7 036.76 27

99 Stavem štní přesun hm ot HSV 638,25 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 3 908,40 15

M21 Elektrom ontáže MON 3 376.10 13

M211 Hrom osvody MON 3 857.92 15

D96 Přesuny suti a vybouraných  hm ot PSU 1 987.38 8

C ena celkem 26 305,17 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S o u p is  s ta v e b n íc h  prac í, d o d á v e k  a s lu ž e b  pod  rá m e c  S O D

Stavba: 007/2019 Budova Městské policie Krnov-sanace I.etapa

Z a d a v a te l M ě s to  K rn o v , IČ O : 0 0 2 9 6 1 3 9

H la v n í n á m .96 /1 , K rn o v D IČ .

Zhotovitel: In g .IL L ÍK -R A IL  s p o l.s  r.o . IČ O 2 5 3 5 9 5 9 2

K o lo f ík o v o  n á b ře ž í 1 6 7 1 /1 1a D IČ ' C Z 2 5 3 5 9 5 9 2

7 4 7  05 O p a v a  5

V yp ra co va l:

R o zp is  cen y C e lk e m

H S V 3 9  6 4 6 ,9 2

P S V 7 4 0 4 ,2 5

M O N 0 ,0 0

V e d le jš í n á k la d y 0 ,0 0

O s ta tn í ná k la dy 0 ,0 0

C e lk em 4 7  0 5 1 ,1 7

R e k a p itu la c e  dan í

Z á k la d  p ro  s n íže n o u  D P H 15 % 0 ,0 0  C Z K

Z á k la d  p ro  z á k la d n í D P H 21 % 4 7  0 5 1 ,1 7  C Z K

Z a o k ro u h le n í 0 ,0 0  C Z K

Cena celkem bez DPH 47051,17 C Z K

v O p a v ě 2 0 .5 .2 0 2 0d n e

Ing . J a n  lllík

Z a  z h o to v ite le Z a  o b je d n a te le

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Č íslo Název Z á k la d  pro 
s n íženou  D P H

Z á k la d  p ro  z á k la d n í 
D P H

DPH celkem Cena celkem %

S ta v e b n í o b je k t 0 0

S O 01
S a n a c e  z á k la d , z d iv á  - v n ě jš í  
s tra n a  (v n ě jš í  s a n a c e  o b je k tu ,

0 4 7  051 47  051 100

A V n ě jš í s a n a c e  o b je k tu 0 17 8 3 9 17 8 3 9 3 8

B D e š ťo v á  k a n a liz a c e 0 9 5 9 8 9 598 2 0

C K a n a liz a č n í p ř íp o jk a 0 1 9 6 1 5 1 9 6 1 5 4 2

SOQ2
S a n a c e  z á k la d , z d iv á  - v n it řn í  
s tra n a  I.e ta p a

0 0 0 0

A S ta v e b n í ro z p o č e t 0 0 0 0

V R N V R N 0 0 0 0

D V R N 0 0 0 0

C e lk e m  za  s tavb u 0 4 7  051 0 4 7  051 100

Rekapitulace dílů

Č ís lo N ázev T yp  d ílu C e lkem %

1 Zem ni práce HSV 18 796,20 40

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 0,00 0

3 Svislé a kom ple tn í konstrukce HSV 0,00 0

4 Vodorovné konstrukce HSV 0,00 0

5 Kom unikace HSV 7 156,71 15

63 Podlahy a pod lahové konstrukce HSV 5 100,00 11

8 Trubní vedení HSV 1 200,00 3

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV 2 720,00 6

91 Doplňující práce na kom unikaci HSV 4 6 74,01 10

95
D okončovací konstrukce  na pozem ních 
stavbách HSV 0.00 0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



\

96 Bourání konstrukcí HSV 0,00 0

99 Staveništni přesun hm ot HSV 0,00 0

VRN Vedle jší náklady spo jené se stavbou HSV 0,00 0

711 Izolace proti vodě PSV 7 404,25 16

721 Vnitřní kanalizace PSV 0.00 0

M46 Zem ni práce při m ontážích MON 0,00 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0

Cena celkem 47 051,17 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


